
林道西下里線改 良工事 のお知 らせ

日頃、道路工事につきまして、格別のご配慮とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今回、林道西下里線において、路肩改良工事を下記のとお り行います。

工事中はバックホウ等の重機械を使用し施工するため全面通行止めの規制を行います

地域の皆様には大変ご不便ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力をいただきますよう

お願いいたします。

記

1.工事施工 日時

2.規制内容

3.施工場所

4.施工業者

5.発注者

令和 5年 6月 8日 ―令和 5年 7月 31日  8:30～ 4:30

全面通行止め

浜松市天竜区龍山町瀬尻地内

株式会社神谷土木  神谷広幸

TEL0 5 3-968-0463 携千甘090-3305-1194

浜松市 天竜森林事務所

TEL0 5 3-922-0032

位置図

市道西下里高誉線

至瀬尻地内


